ⁿԆ ̔600159         ⁿ ̔ ӊ         ̔2018-017

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司

关于参加北京辖区上市公司投资者集体接待日的公告

ѝ У ╗ б Ӈ ӏא̆ ֻн ӊ

֙ Ὠ ̂ԈЮ ľὨ Ŀ̃ ╗ ӏЭא Ὠ ֶȁ

Э ᶕ Ὠ Ὥ ѡ╕ ľ2018 ӏא Эשּ Ὠ

ᴇ Ŀ ╟̆ ὯҮ Ὠ Ю̔

ᴇ ╟ Э ᶕ Ὠ ᵏ Э

̆ ѡ ̆ Ԉ ľЭ ѐ Ŀ

̂http://roadshow.sseinfo.com̃ Ὧ ᶕὨֳ ̔Э

ѐ ̆ б ᴇ ╟̆ ╟ ѝ 2018 5

18 ̂ ҷ̃15:00 17:00Ȃ

Ὠ Ἴ ȁ ╘

Ӈ б Ὠ ȁ ȁ ᾳȁ ‚ȁ

╨ Ὧ Ȃ

бȂ

Ὠ Ȃ

ӏא ֻн ӊ ֙ Ὠ

ү Уὧ ҷ ︠ү

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

	OLE_LINK1